
PREFEITURA DE

TEJUçUOCA
TEJUPREV

Bc Estreito Ciço Bernardes, nc 039. Têjuçuoca/Ce.
e-mail: tejuprev@tejucuoca.ce.gov.br

TEJUPREV

PORTARTA N" 003/2022

O(a) DRETOR EXECUTIVO.PRESIDENTE DA TEJUPREV, SÍ€. FRANCISCA
GLEICIANE CASTRO SALES, no uso de suas atribuiçôes legais e,

CONSIDERANDO, o que determina a Lei Orgânica do município, e
alteraçôes posteriores, e

CONSIDERANDO o que determina a Lei municipal no 02112009 de
30 de outubro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1'- NOMEAR a GESTORA DE RECURSOS do FUNDO MUNICIPAL DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL - FMPSMT, CNPJ: í1.635.706/0001.46, A SÉ
.FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES, inscrita no CPF no 019.968.533-92.

Art. 2'- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIOUE.SE E

Tejuçuoca, 04 de Janeiro de2022.

Franci Sales

PREFEITURA MUNIcIPAL DE TEJUÇUoCA
RUA MAMEDE RoDRIGUES TEIXEIRA. 489 - CENTRO, TEJUÇUOCP'/CE

CNPJ n " 23.489 834/0001-08 - CGF n.o m.920.921-5

CUMPRA-SE.

Dr REroR EXEc u /il Á -r*r"tor*rE DA TEJUPREV


